Persyaratan pencalonan sebagaimana dimaksud Diktum 

KESATU, ditentukan dengan rumus sebagai berikut: jumlah 

seluruh suara sah hasil Pemilu Anggota Dewan Perwakilan 

Rakyat Daerah Kabupaten Mamasa Tahun 2024 x 10% 

(sepuluh persen) = 97.503 x 10/100 = 9.750,3 (sembilan ribu 

tujuh ratus lima puluh koma tiga) suara sah. 

KETIGA : Menetapkan Partai Politik atau Gabungan Partai Politik yang 

dapat mengusulkan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati 

Kabupaten Mamasa pada Pemilihan Tahun 2024 sebagaimana 

Diktum KEDUA yaitu:  memperoleh Suara Sah paling sedikit 

9.751 (sembilan ribu tujuh ratus lima puluh satu) suara sah 

didasarkan pada penetapan KPU Kabupaten Mamasa atas hasil 

Pemilihan Umum Tahun 2024. 

KEEMPAT      :  Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan. 

Ditetapkan di Mamasa 

pada Tanggal 24 Agustus 2024 

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM